

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
652097	PENGADILAN AGAMA SANGATTA			4.448.084.000	
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4.448.084.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			72.000.000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TIMUR	12 Unit, m2, Paket		72.000.000	
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	12 Unit, m2, Paket		72.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			72.000.000	
A	PENGADAAN MEUBELAIR			72.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			72.000.000	
	- pengadaan meja dan kursi hakim	6,00 set	7.000.000	42.000.000	
	- pengadaan meja dan kursi CPNS	6,00 set	5.000.000	30.000.000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			4.376.084.000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TIMUR	3 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4.375.784.000	
6986.EBA.962	Layanan Umum	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1.440.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.440.000	
A	Pengadaan Peralatan dan Mesin EXTRAKOMPTABEL			1.440.000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			1.440.000	
	- Printer		720.000	1.440.000	
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4.374.344.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.938.538.000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.938.538.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			998.149.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	781.706.453	781.706.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	65.141.958	65.142.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	65.141.958	65.142.000	
	- Tambahan Gaji Pokok	1,00 THN	86.158.732	86.159.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			18.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	15.749	16.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	984	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	984	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			71.153.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	61.026.600	61.027.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.063.239	5.063.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.063.239	5.063.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			22.914.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	19.639.738	19.640.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.636.891	1.637.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.636.891	1.637.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			27.697.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	23.741.316	23.741.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.978.443	1.978.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.978.443	1.978.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			599.895.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	443.145.100	443.145.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	78.374.888	78.375.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	78.374.888	78.375.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			119.932.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	103.351.500	103.352.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.289.775	8.290.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.289.775	8.290.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			60.559.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	60.559.058	60.559.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			158.539.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	158.539.232	158.539.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			10.966.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	9.400.065	9.400.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	782.519	783.000	
	- Beanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	782.519	783.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u>			129.600.000	
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	96,00 OB	1.350.000	129.600.000	
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u>			87.800.000	
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara		85.800.000	85.800.000	
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (gaji ke-13)		1.000.000	1.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (gaji ke-14)		1.000.000	1.000.000	
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u>			650.000.000	
	- Belanja Tunj. Penghasilan Pejabat Negara		552.400.000	552.400.000	
	- Belanja Tunj. Penghasilan Pejabat Negara (gaji ke-13)		48.800.000	48.800.000	
	- Belanja Tunj. Penghasilan Pejabat Negara (gaji ke-14)		48.800.000	48.800.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK		10.000	10.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK		500	6.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK		10.000	10.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK		10.000	10.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK		10.000	10.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			1.260.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK		35.000	1.260.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK		10.000	10.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.435.806.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			448.485.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			430.167.000	
	- Keperluan Rumah Tangga Kantor	1,00 THN	88.059.000	88.059.000	
	- Satpam	39,00 OB	4.595.000	179.205.000	
	- Petugas Kebersihan	39,00 OB	4.177.000	162.903.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			18.318.000	
	- Kebutuhan Sehari-hari Kantoran	1,00 THN	18.318.000	18.318.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			344.126.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			207.200.000	
	- Langganan Aplikasi Cap Cut		1.000.000	1.000.000	
	- Langganan Aplikasi Canva		1.000.000	1.000.000	
	- Langganan Internet Iconnets Plus	12,00 BLN	17.000.000	204.000.000	
	- Langganan Kartu Hallo	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			3.000.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			111.926.000	
	- Langganan Listrik		111.926.000	111.926.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			1.800.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			19.200.000	
	- Langganan Air (PDAM dan/atau Air Tangki	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			294.037.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			197.422.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Kalimantan Timur)	715,00 M2	226.290	161.797.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kalimantan Timur)	3.750,00 M2	9.500	35.625.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			96.615.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Timur)	3,00 UNIT	14.250.000	42.750.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Timur)	13,00 UNIT	950.000	12.350.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	24,00 UNIT	285.000	6.840.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	26,00 UNIT	285.000	7.410.000	
	- Pemeliharaan Printer	31,00 UNIT	285.000	8.835.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	2.850.000	2.850.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 UNIT	1.900.000	1.900.000	
	- Pemeliharaan AC Split	24,00 UNIT	570.000	13.680.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			98.193.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			50.073.000	
	- Pakaian Dinas Hakim	16,00 STEL	782.375	12.518.000	
	- Seragam CPNS	12,00 STEL	782.417	9.389.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai (Kalimantan Timur)	36,00 STEL	782.389	28.166.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			48.120.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.180.000	14.160.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	470.000	5.640.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	410.000	4.920.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	200.000	2.400.000	
E	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			1.125.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			1.125.000	
	- Snack Konsumsi Rapat (Kalimantan Timur)	100,00 OK	11.250	1.125.000	
F	KOORDINASI KE PUSAT/TK BANDING			51.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			51.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur)	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR)	40,00 OH	512.500	20.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Satuan biaya transportasi darat dari Samarinda ke Kutai Timur	10,00 OK	1.350.000	13.500.000	
G	KONSULTASI KE KANWIL/KPPN/KPKNL			41.200.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			41.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur)	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Samarinda ke Kutai Timur	10,00 OK	1.350.000	13.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR)	20,00 OH	525.000	10.500.000	
H	Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc			157.440.000	
522141	Belanja Sewa			157.440.000	
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Bagi Hakim	96,00 OB	1.640.000	157.440.000	
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TIMUR	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300.000	
6986.EBD.Z25	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			300.000	
A	Belanja Bahan			300.000	
521211	Belanja Bahan			300.000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumen		300.000	300.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 23-01-2026 10:42:01